
SERVISNÍ SMLOUVA 
Č. 327 

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli: 

AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 
IČ: 48028321 
sídlo: Praha 6, Za Hládkovem 973/4, PSČ 169 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14472 
jednající Michalem Papouškem, jednatelem 
na straně jedné jako „Servis" 

a 

PUNCOVNÍ ÚŘAD 
IČ: 00002542 
Sídlo: Kozí 748/4, Praha -Staré Město 11000 
na straně druhé jako „Zákazník" 

tuto: 

servisní smlouvu 

I. 
Předmět 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností obou účastníků této
smlouvy při naplňování účelu této smlouvy, jejich vzájemné právní postavení a stanovení
rámcových podmínek poskytování servisních služeb.

2. Servis se na základě této Smlouvy zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě
poskytovat Zákazníkovi servisní služby a Zákazník se zavazuje za poskytnuté servisní služby
zaplatit.

3. Poskytování servisních služeb bude probíhat na základě objednávek Zákazníka. Podmínky
a formu objednávek stanoví tato Smlouva níže.

li. 

Účel 

1. Účelem této smlouvy je zajištění poskytování servisních služeb Zákazníkovi pro potřeby jeho
vozidel a techniky.

Ill. 

Prohlášení Servisu a Zákazníka 

1. Obě strany této smlouvy prohlašují, že:
a. Jsou oprávněny uzavřít a nejsou jim známy žádné skutečnosti, jež by bránily uzavření

této smlouvy jako celku nebo jednotlivých ustanovení.
b. Nejsou jim v době podpisu známy žádné skutečnosti, jež by bránily plnění této

smlouvy jako celku nebo jednotlivých povinností ze smlouvy vyplývajících.
c. Jsou vzájemně v dobré víře ohledně svého právního postavení.









• 

9. Faktura bude předána jednak zároveň s vozidlem, jednak bude zaslána na korespondenční
adresu Zákazníka, jež je uvedena v záhlaví této smlouvy.

1 O. Platí, že hrazena bude jen skutečně provedená práce, na základě shora uvedených 
objednávek Zákazníka. Žádné pravidelné „paušální" úhrady Servisu nenáleží. 

XII. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva včetně všech příloh, doplňků a dodatků je závazná i pro právní nástupce obou
smluvních stran.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2021.
3. Každá smluvní strana má možnost odstoupit od této Smlouvy v případě, kdy druhá ze

smluvních stran vstoupí do likvidace nebo bude pravomocně rozhodnuto v rámci
insolvenčního řízení, že se nachází v úpadku.

4. Platnost smlouvy je možné ukončit výpovědí, kterékoliv ze stran bez uvedení důvodu.
Platnost smlouvy výpovědí zanikne uplynutím výpovědní doby, jež je 30 dní a jejíž běh
počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
druhé ze smluvních stran.

5. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vždy ukončit dohodou, a to k libovolnému datu. V této
dohodě pak sjednají způsob vypořádání vzájemných nároků.

XIII. 
Smluvní sankce a odpovědnost 

1. Smluvní strany odpovídají za porušení svých povinností v režimu obchodního zákoníku.
2. Servis je oprávněn pozastavit plnění této smlouvy v případě, kdy splatné závazky Zákazníka

přesáhnou výši 30.000,- Kč a doba po splatnosti takových závazků bude delší dvou měsíců.
V takovém případě je Servis oprávněn plnění pozastavit až do doby úplného uhrazení dlužné
částky.

XIV. 
Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky.
2. V otázkách touto smlouvou neupravených se použijí ustanovení obchodního zákoníku, a to 

ta ustanovení, jež jsou obsahem a účelem nejbližší.
3. V případě, kdy tato smlouva odkazuje na konkrétní právní předpis, rozumí se jím i právní 

předpis, jež tento předpis v budoucnu nahradí, a to konkrétně ta jeho ustanovení, jež jsou 
obsahem a účelem nejbližší.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu druhou ze smluvních 
stran.

5. Změny této smlouvy je možno sjednávat pouze v písemné formě oboustranně podepsaným 
dodatkem. Pokud některá ze stran předloží návrh dodatku, je druhá strana povinna se k 
tomuto návrhu vyjádřit ve 14 denní lhůtě od doručení. Po stejnou dobu je návrhem vázána i 
strana navrhující.

6. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že by kdykoliv v budoucnu bylo shledáno některé 
oddělitelné ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení v 
platnosti. Smluvní strany se zavazují upravit vztah přijetím nového ustanovení tak, aby byl co 
nejlépe vyjádřen záměr stran obsažený v neplatném či neúčinném ustanovení, a to formou 
dodatku k této smlouvě.

7. Zákazník jako svou kontaktní osobu jmenuje Petr Bakalár, tel.: XXXXXXXXX, e-mail: 
XXXXXXXXXXXXXX. Zástupnou kontaktní osobou je paní lva Motlíková, tel.: 
XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX. 

5 



• 

8. Strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy důkladně seznámily, obsah této smlouvy je
pro ně jasný a srozumitelný, nemají žádné pochybnosti ohledně výkladu jednotlivých
ustanovení a na důkaz své vážné a svobodné vůle, prosté tísně či omylu, jej níže podepisují.

9. V případě jakýchkoliv sporů z této smlouvy se smluvní strany zavazují vynaložit veškeré úsilí
pro smírné vyřešení sporu. Za tímto účelem se zavazují uskutečnit alespoň dvě jednání za
účasti dvou zástupců každé smluvní strany, na kterých každá ze stran samostatně vysvětlí
své stanovisko a navrhne řešení sporu. Jednání se budou konat na základě výzvy strany,
jež bude učiněna alespoň 14 dní před navrženým termínem jednání a jež bude obsahovat
popis sporného problému. Nepodaří-li se jednání uskutečnit do 1 měsíce od původně
navrženého termínu, má se za to, že není vůle věc smírně řešit. O jednáních bude pořízen
protokol, jež bude podepsán všemi zúčastněnými osobami.

V Praze dne 10.7.2020 
Ý. 1 ,b?)Zél

V Praze dne ............... . 

6 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .

azník 




